

RENCANA KEGIATAN DAN ANGGARAN SEKOLAH (RKAS) UNIT KERJA		RKAS
		1.01.20326461
PEMERINTAH KAB. BREBES TAHUN ANGGARAN 2023		
Urusan Pemerintahan	: 1.01 - PENDIDIKAN	
Organisasi	: 20326461 - SMAN 1 KERSANA	
Program	: -	
Sub Program	: -	
Kegiatan	: -	
Lokasi Kegiatan	: SMAN 1 KERSANA	
Jumlah Tahun n-1	: Rp. 0,00	
Jumlah Tahun n	: Rp.	
Jumlah Tahun n+1	: Rp. 0,00	
Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung		
Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program		
Masukan	Dana	Rp. 1.495.750.000
Keluaran		
Hasil		
Kelompok Sasaran Kegiatan		

Rincian Dokumen Pelaksanaan Anggaran Belanja Langsung Menurut Program dan Per Kegiatan Unit Kerja					
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6=(3 x 5)
5.	BELANJA				1.495.750.000
5.1.02.01					137.031.904
5.1.02.01					671.097.739
5.1.02.01.01.00 01	Belanja Bahan-Bahan Bangunan dan Konstruksi				92.519.200
	Bahan dan Material Bangunan	1	Paket	14.627.000	14.627.000
	Material Bangunan Pemeliharaan R Kelas	1	Paket	5.720.400	5.720.400
	Material bangunan pemeliharaan R Laboratorium	1	Paket	16.037.000	16.037.000
	Bahan dan Material Bangunan	1	Paket	18.290.000	18.290.000
	Bahan dan Material Bangunan [B5: 1,00]	1	Paket	3.870.000	3.870.000
	Bahan dan Material Bangunan	1	paket	3.860.000	3.860.000
	Material Bangunan Pemeliharaan R Kelas	1	Paket	6.067.400	6.067.400
	Bahan dan Material Bangunan	1	Paket	9.710.000	9.710.000
	Bahan dan Material Bangunan [B7: 1,00]	1	Paket	2.649.400	2.649.400
	Bahan dan Material Bangunan	1	Paket	3.888.000	3.888.000
	Material Bangunan Pemeliharaan R Kelas	1	paket	7.800.000	7.800.000
5.1.02.01.01.00 05	Belanja Bahan-Bahan Baku Praktek KBM				15.011.000
	bola tangan [B7: 4,00]	4	Buah	478.000	1.912.000
	Bola voly [B7: 4,00]	4	Buah	478.000	1.912.000
	Bola basket [B7: 4,00]	4	Buah	489.000	1.956.000
	Raket Badminton [B7: 4,00]	4	Buah	472.000	1.888.000
	jaring gillent [B7: 4,00]	4	Buah	461.000	1.844.000
	Net voli [B7: 1,00]	1	Buah	467.000	467.000
	Bola Sepak [B7: 2,00]	2	Buah	489.000	978.000
	Bola futsal [B7: 4,00]	4	Buah	483.000	1.932.000
	gawang futsal [B7: 2,00]	2	Buah	489.000	978.000
	Pemukul kasti [B7: 2,00]	2	Buah	422.000	844.000

1	2	3	4	5	6=(3 x 5)
5.1.02.01.01.00 24	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor				64.132.087
	Kertas HVS Folio [B9: 4,00]	4	Rim	65.000	260.000
	Blok Note [B5: 51,00, B7: 51,00]	102	Buah	30.000	3.060.000
	Spidol White board [B3: 326,00, B8: 322,00]	648	Buah	10.000	6.480.000
	C. Tinta Printer EPSON EPSON [L210] Catridge Epson L210 Hitam [B9: 2,00]	2	Buah	130.000	260.000
	Ballpoint Drawing Pen [B5: 51,00, B7: 51,00]	102	Buah	11.500	1.173.000
	Spidol Permanen [B3: 40,00]	40	Buah	10.000	400.000
	Tip Ex Mek : KENKO [B5: 51,00, B7: 51,00]	102	Buah	9.000	918.000
	Spidol Refil Spidol White Board Snowman	324	botol	15.000	4.860.000
	Penghapus Whiteboard besar Tanpa Merk	162	Buah	8.500	1.377.000
	Kertas HVS 70 gram Sinar Dunia Folio, Ukuran : 8,5 x 14", Isi 500 lembar [B3: 70,00, B8: 50,00]	120	Rim	65.000	7.800.000
	Kertas HVS 70 gram Sinar Dunia A4, Ukuran : 8,27" x 11,69", Isi : 500 lembar	24	Rim	60.000	1.440.000
	Kertas Folio bergaris SIDU	24	Paket	60.000	1.440.000
	Kertas Lain-Lain Merk : Sidu Kertas Buram	24	rim	34.000	816.000
	Kertas Warna Blank F4, 70 gram	12	Pack	74.000	888.000
	Stapler [B3: 6,00]	6	Pcs	25.000	150.000
	Stapler [B3: 6,00]	6	Pcs	68.000	408.000
	Stapler Stapler jilid [B3: 1,00]	1	Buah	150.000	150.000
	Stapler Isi Stapler No, 10	6	Pack	50.000	300.000
	Stapler Isi Stapler No, 50	3	pack	60.000	180.000
	Amplop Coklat Merk : Garda Ukuran A4 (8,27" x 11,69")	6	Pack	65.000	390.000
	Amplop Paperline No 104 PPS Seal Pengaman	18	pack	25.000	450.000
	Amplop Panjang Putih Polos Amplop putih Ukuran 230 x 110 mm	18	pack	35.000	630.000
	Buku Kwitansi Gelatik Kembar	24	Buah	5.000	120.000
	Lem Colek Besar DLUKOL [B3: 10,00]	10	Tube	6.000	60.000
	Stopmap Kertas	22	Pack	22.000	484.000
	Stofmap Plastik [B3: 140,00]	140	Buah	5.000	700.000
	PAPER CLIP Paper Clip No 1	38	Pack	6.000	228.000
	C. Tinta Printer EPSON Toner Epson 664 Black [B8: 38,00]	38	botol	130.000	4.940.000
	C. Tinta Printer EPSON Tinta Printer Epson Black [B8: 36,00]	36	Botol	130.000	4.680.000
	C. Tinta Printer EPSON Toner Epson 664 Color [B8: 12,00]	12	botol	120.000	1.440.000
	C. Tinta Printer EPSON Tinta Epson 003 4 warna [B8: 12,00]	12	botol	120.000	1.440.000
	USB FLASH DISK KINGSTON Data Traveler Swivl 16GB [DTSWIVL/16GB] 16GB [B8: 4,00]	4	Buah	80.000	320.000
	Bolpoint Pentel [B8: 10,00]	10	Buah	50.000	500.000
	Ballpoint Drawing Pen [B8: 24,00]	24	Buah	11.500	276.000
	Isi Pentel hitam [B8: 24,00]	24	Buah	18.000	432.000
	Ballpoint Standard AE7 [B8: 10,00]	10	Lusin	32.000	320.000
	Pensil 2B Steadler [B8: 2,00]	2	Lusin	57.550	115.100
	Isi Pisau Cutter Kecil	2	Pack	21.500	43.000
	Tipe Ex Kenko [B8: 24,00]	24	Buah	9.000	216.000
	Buku Kwarto [B8: 24,00]	24	Buah	10.000	240.000
	Buku Kwarto 100 BO [B8: 24,00]	24	Buah	15.000	360.000
	Buku Folio 100 Galaksi [B8: 24,00]	24	Buah	16.000	384.000
	Buku Folio 200 Ibr [B8: 12,00]	12	Buah	20.000	240.000
	Lakban Hitam [B8: 20,00]	20	Buah	19.485	389.700
	Lakban Hitam uk 2 " Warna hitam uk. 2 " [B8: 24,00]	24	Buah	23.000	552.000
	Lakban Bening [B8: 24,00]	24	Buah	18.500	444.000
	Solasi Isolatif Bening Kecil [B3: 2,00]	2	lusin	39.150	78.300
	Stempel Manual	4	Buah	17.250	69.000
	Tinta Stempel	6	botol	13.000	78.000

1	2	3	4	5	6=(3 x 5)
	Binder Klip nomor 200 [B8: 24,00]	24	pack	27.000	648.000
	Binder Klip nomor 260 [B8: 24,00]	24	pack	36.000	864.000
	Stick Notes Sign [B8: 6,00]	6	pack	50.000	300.000
	Perforator Kangaro [B8: 1,00]	1	Buah	24.300	24.300
	Stofmap Plastik	50	Buah	32.000	1.600.000
	Perforator Kangaro	2	Buah	66.150	132.300
	Kertas HVS Folio	40	rim	65.000	2.600.000
	Kertas HVS 70 gram Sinar Dunia A4, Ukuran : 8,27"" x 11,69"" , Isi : 500 lembar	22	rim	60.000	1.320.000
	Map Odner Odner Folio/Kwitansi	35	buah	50.000	1.750.000
	Kertas Warna Blank Folio, Ukuran : 8,5 x 14", 70 gram	10	rim	74.000	740.000
	Gunting Kertas	1	pak	56.387	56.387
5.1.02.01.01.00 26	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak dan Penggandaan				310.711.500
	cetak kartu perpustakaan	324	Exp	20.000	6.480.000
	cetak fotocopy	2.100	Lembar	300	630.000
	cetak fotocopy [B7: 6000,00]	6.000	Paket	300	1.800.000
	Blangko	1.035	Lembar	1.000	1.035.000
	cetak fotocopy	7.776	Lembar	300	2.332.800
	Banner	2	Lembar	300.000	600.000
	Buku Jurnal Kegiatan [B7: 965,00]	965	Lembar	3.500	3.377.500
	cetak fotocopy	18.044	Lembar	300	5.413.200
	cetak sertifikat [B5: 51,00, B7: 51,00]	102	Exp	10.000	1.020.000
	cetak brosur	100	Lembar	4.000	400.000
	buku panduan	324	Exp	10.000	3.240.000
	cetak fotocopy	3.000	Paket	300	900.000
	cetak fotocopy	3.900	Lembar	300	1.170.000
	cetak fotocopy	7.500	Lembar	300	2.250.000
	cetak fotocopy [B12: 4000,00]	4.000	Lembar	300	1.200.000
	cetak fotocopy	42.938	Lembar	300	12.881.400
	Cetak Soal	963	Exemplar	60.000	57.780.000
	Cetak Soal	641	Exp	60.000	38.460.000
	Cetak Soal [B3: 316,00]	316	Exp	65.000	20.540.000
	Foto Copy	100	Lembar	35.000	3.500.000
	Banner	1	lembar	300.000	300.000
	Name take	65	buah	20.000	1.300.000
	Tabloid	100	buah	60.000	6.000.000
	Cetak foto	324	Lembar	20.000	6.480.000
	Banner Besar	1	Buah	300.000	300.000
	Banner	4	Lembar	300.000	1.200.000
	Banner Besar [B5: 1,00, B7: 1,00]	2	Buah	300.000	600.000
	Banner	10	Lembar	300.000	3.000.000
	Jilid Ring Sampai dengan 100 halaman Cover Kertas Buffalo + Plastik Mika [B12: 12,00]	12	Buah	10.000	120.000
	cetak fotocopy	44.542	Lembar	300	13.362.600
	cetak fotocopy	28.950	Lembar	300	8.685.000
	cetak fotocopy	19.230	Lembar	300	5.769.000
	cetak fotocopy	12.960	Lembar	300	3.888.000
	Kartu Nama	65	buah	20.000	1.300.000
	cetak format penilaian	27	eksemplar	50.000	1.350.000
	cetak format penilaian	50	Exp	25.000	1.250.000
	cetak kartu osis	324	Buah	20.000	6.480.000
	Stopmap Berkop	600	Lembar	3.500	2.100.000
	cetak scan	1.000	Lembar	3.500	3.500.000
	Cetak Kertas Raport	25	Rim	175.000	4.375.000
	Cetak Kertas Raport	24	Dim	175.000	4.200.000

1	2	3	4	5	6=(3 x 5)
	Cetak Stopmap Rapor	324	Buah	75.000	24.300.000
	Buku Jurnal Kegiatan Harian	324	Lembar	7.000	2.268.000
	Cetak Buku Pribadi Siswa [B7: 324,00]	324	Exp	20.000	6.480.000
	cetak fotocopy	6.480	Exp	300	1.944.000
	Buku induk siswa	24	Buah	400.000	9.600.000
5.1.02.01.01.00 27	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Benda Pos				3.000.000
	Materai harga : Rp 10.000 [B8: 300,00]	300	Lembar	10.000	3.000.000
5.1.02.01.01.00 35	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Suvenir/Cendera Mata				5.000.000
	Piala sedang [B6: 5,00, B12: 5,00]	10	Set	250.000	2.500.000
	Piala sedang	5	Set	250.000	1.250.000
	Piala sedang	5	Buah	250.000	1.250.000
5.1.02.01.01.00 36	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor Lainnya				133.791.904
	Mouse [B7: 10,00]	10	Buah	75.000	750.000
	Perlengkapan Lomba Classmeeting Genap & Gasal	2	Paket	755.000	1.510.000
	Rak Buku Pojok Baca di Kelas [B7: 27,00]	27	Buah	485.000	13.095.000
	Kain putih	1	roll	1.530.000	1.530.000
	Lampu ruang kelas Philips [B7: 27,00]	27	Buah	140.000	3.780.000
	Kipas Angin Kelas [B3: 10,00, B7: 14,00]	24	Buah	499.000	11.976.000
	Eaudecologne [B7: 6,00]	6	botol	45.000	270.000
	Perlengkapan Lomba HUT RI dan Parade Budaya	1	Paket	870.000	870.000
	Kertas Kalkir F4	3	pack	72.000	216.000
	Gunting Kain	5	Buah	50.500	252.500
	Lampu ruangan ruang lab,perpus,TU, dapur dll (30 watt) [B7: 16,00]	16	Buah	110.000	1.760.000
	Minyak Kayu Putih 120 ml [B7: 18,00]	18	botol	45.000	810.000
	Altimeter Barometer	1	Buah	322.000	322.000
	Soda Ash	10	kg	185.000	1.850.000
	Lampu Outdoor [B7: 8,00]	8	Buah	110.000	880.000
	Tempat Sampah Besar	6	Buah	489.500	2.937.000
	Kapas [B7: 6,00]	6	bungkus	10.000	60.000
	Foto Udara	2	Set	78.000	156.000
	Tawas	10	kg	130.000	1.300.000
	Safety Traffic Cone 70 cm Kerucut lalulintas 2,4 Kg PVC Rubber Flexigen [B7: 5,00]	5	Buah	150.000	750.000
	Gembok pintu kelas dan ruang lainnya	40	Buah	90.000	3.600.000
	Hansplester 5m [B7: 12,00]	12	rol	15.000	180.000
	Atlas 34 Provinsi	36	Buah	99.000	3.564.000
	Tunjung	5	kg	67.000	335.000
	Kabel [B7: 10,00]	10	roll	300.000	3.000.000
	Hansaplast [B7: 6,00]	6	Box	25.000	150.000
	Kawat berduri tembok keliling	50	m	32.140	1.607.000
	Termometer Dinding	3	Buah	67.000	201.000
	Secang Bubuk	5	kg	95.000	475.000
	Piting Lampu [B7: 30,00]	30	Buah	6.000	180.000
	Kasa hidrophile Bunda [B7: 3,00]	3	bungkus	10.000	30.000
	Selang Oksigen Dewasa OneMed	10	Kling	25.000	250.000
	Plastik Cor Bening Serbaguna	1	roll	365.000	365.000
	Stop Kontak [B7: 20,00]	20	Buah	35.000	700.000
	Bodrex [B7: 24,00]	24	plek	10.000	240.000
	Oximeter YX 102	5	Set	222.000	1.110.000
	Dandang Besar	1	Buah	320.000	320.000
	Baterai ABC/ Alkalin [B7: 24,00]	24	Paket	55.000	1.320.000
	Promagh [B7: 12,00]	12	Paket	25.000	300.000
	Kasur Lipat	2	Buah	499.000	998.000
	Benang Putih	40	Pak	70.000	2.800.000

1	2	3	4	5	6=(3 x 5)
	Kompore Gas 1 Tungku	6	Buah	250.000	1.500.000
	Ultraflu [B7: 24,00]	24	plek	5.500	132.000
	Alat Cek 3in1 Elvasense (Gula darah, Kolesterol dan Asam Urat)	1	Buah	278.000	278.000
	Tabung gas melon	6	Buah	200.000	1.200.000
	Paramex [B7: 24,00]	24	plek	5.500	132.000
	Strip Alat cek 3in1 Elvasense (Gula Darah/Kolesterol/Asam urat)	1	Lembar	222.000	222.000
	Regulator	6	Buah	90.000	540.000
	Paracetamol [B7: 12,00]	12	Paket	5.500	66.000
	Kantong Kompres	2	Buah	73.000	146.000
	Infalgin [B7: 24,00]	24	plek	7.000	168.000
	Torso Telinga	1	Buah	365.000	365.000
	Degirol [B7: 24,00]	24	Box	20.000	480.000
	Torso Kulit	1	Buah	365.000	365.000
	Tolak angin [B7: 24,00]	24	Box	40.000	960.000
	Torso Ginjal	1	Buah	365.000	365.000
	Feminax [B7: 24,00]	24	Box	5.500	132.000
	Alat peraga saraf	1	Buah	365.000	365.000
	Balsem Singa 15 gr [B7: 12,00]	12	botol	15.500	186.000
	Alat Peraga Katak	1	Buah	365.000	365.000
	GPU 50 ml [B7: 12,00]	12	Botol	19.500	234.000
	Alat peraga Ikan	1	Buah	365.000	365.000
	Entrostrop [B7: 24,00]	24	plek	9.000	216.000
	Alat peraga peredaran darah	1	Buah	365.000	365.000
	Revanol 300 ml [B7: 12,00]	12	botol	15.000	180.000
	Alat peraga mata	1	Buah	365.000	365.000
	Kasa gulung [B7: 24,00]	24	bungkus	10.000	240.000
	Alat peraga pemafasan	1	Buah	365.000	365.000
	Betadin 60 ml [B7: 14,00]	14	botol	50.000	700.000
	Model penampang sapi (Alat peraga Biologi)	1	Buah	472.000	472.000
	Insto Obat Mata [B7: 6,00]	6	botol	20.000	120.000
	Model Anatomi Struktur Jantung Manusia	1	Buah	361.000	361.000
	Counterpain [B7: 6,00]	6	Buah	56.500	339.000
	Model Anatomi Struktur Paru-paru dan Trachea Manusia	1	Buah	361.000	361.000
	Salonpas [B7: 24,00]	24	Bungkus	7.500	180.000
	Matras Puzzle Silat [B7: 20,00]	20	Buah	333.000	6.660.000
	Tali Tambang [B7: 50,00]	50	Buah	6.000	300.000
	Jaring Futsal [B7: 2,00]	2	Buah	483.000	966.000
	Karet bet tenis meja attack [B7: 2,00]	2	Buah	222.000	444.000
	Karet bet tenis meja defense [B7: 2,00]	2	Buah	222.000	444.000
	Selang siram [B7: 30,00]	30	m	34.000	1.020.000
	Media tanam sekam [B7: 30,00]	30	karung	40.000	1.200.000
	Media tanam kohe [B7: 30,00]	30	karung	40.000	1.200.000
	Karung sampah [B7: 60,00]	60	Buah	7.500	450.000
	Polibag [B7: 10,00]	10	pack	30.000	300.000
	set kunci pas	9	Set	80.000	720.000
	set kunci ring	9	Set	90.000	810.000
	Tekiro T-Type Socket	6	Buah	56.000	336.000
	Tekiro Y-Type Socket	4	Buah	56.000	224.000
	Tang kombinasi	1	Buah	56.000	56.000
	Tang potong	1	Buah	56.000	56.000
	Tang lancip	1	Buah	56.000	56.000
	Palu	1	Buah	78.000	78.000
	Meja BTQ	20	Buah	230.000	4.600.000
	Kipas Angin [B7: 2,00]	2	Buah	498.000	996.000

1	2	3	4	5	6=(3 x 5)
	Stand Mic Podium Kaki Besi Bulat Plus Holder [B3: 3,00]	3	Buah	239.000	717.000
	Sepatu Paskibra ukuran variasi [B3: 20,00]	20	Set	350.000	7.000.000
	Kabel [B3: 1,00]	1	Set	498.000	498.000
	Tali tiang bendera dan carabean [B3: 2,00]	2	Set	333.000	666.000
	Tiang TOA speaker [B3: 2,00]	2	Buah	498.000	996.000
	Map Upacara bordir dan selendang petugas [B3: 1,00]	1	Set	498.000	498.000
	Model Torso Jenazah putri [B7: 1,00]	1	Buah	498.000	498.000
	Model Torso Jenazah Putra [B7: 1,00]	1	Buah	498.000	498.000
	Gelas kaca Bubble Ball [B7: 24,00]	24	Buah	13.500	324.000
	Megaphone TOA ZR-510 96W	1	Buah	499.100	499.100
	Mangkok polos kaca (STB 105 N) [B7: 12,00]	12	Buah	22.500	270.000
	Luminarc Islande Gelas minum 310 ml [B7: 12,00]	12	Buah	24.500	294.000
	Rompi Polisi Kebersihan	20	Buah	189.250	3.785.000
	Papan Nama taman kelas	27	buah	80.000	2.160.000
	Gelas bening	4	lusin	110.000	440.000
	Pewarna makanan	4	pak	80.000	320.000
	Soda kue	4	bungkus	35.000	140.000
	Mangkuk Stainless	3	lusin	275.000	825.000
	telur	5	kg	35.000	175.000
	Cocacola	3	botol	35.000	105.000
	Tisu	6	buah	15.000	90.000
	Deterjen cair	210	bungkus	500	105.000
	Paku	3	kg	15.000	45.000
	Garam	30	bungkus	3.500	105.000
	HCl asam klorida	6	bungkus	50.000	300.000
	Spidol	25	buah	10.000	250.000
	Kaca kecil	5	buah	10.000	50.000
	Piring Kaca	4	lusin	70.000	280.000
	Sarung tangan latex	2	pak	70.000	140.000
	Banner	3	buah	150.000	450.000
5.1.02.01.01.00 37	Belanja Obat-Obat-Obatan				618.952
	Minyak Kayu Putih	4	botol	45.000	180.000
	Promag	2	1000 / box	25.000	50.000
	Paramex	5	10 kaplet	5.500	27.500
	Antiseptic (Betadine)	4	botol	50.000	200.000
	Tolak angin	50	saset	2.000	100.000
	Antalgin (Metampiron) tablet 500 mg	4	10 kaplet	7.000	28.000
	hot in cream	1	100 test/tube	33.452	33.452
5.1.02.01.01.00 55	Belanja Makanan dan Minuman pada Fasilitas Pelayanan Urutan Pendidikan				180.105.000
	Makan dan minum panitia pemilu OSIS	50	Dus	15.000	750.000
	Snack dan minum pembina rutin dari dalam (Ekskul Agro dan Bank Sampah)	180	Dus	15.000	2.700.000
	Snack dan minum pembina rutin dari dalam (asn/non asn) dan dari luar (Ekstra Pramuka)	160	Dus	15.000	2.400.000
	Snack dan minum pembina rutin Ekstrakurikuler Seni Budaya	100	Dus	15.000	1.500.000
	Snack dan minum pembina rutin ekskul olahraga dari dalam dan luar	200	Dus	15.000	3.000.000
	Snack dan minum pembina rutin ekstrakurikuler Paskibra	40	Dus	15.000	600.000
	Snack dan minum pembina rutin Ekstrakurikuler PMR	40	Dus	15.000	600.000
	Snack dan minum pembina rutin Ekstrakurikuler English Club	100	Orang Kegiatan	15.000	1.500.000
	Snack dan minum pembina rutin ekstrakurikuler KIR	60	Orang Kegiatan	15.000	900.000
	Snack dan minum pembina rutin ekstrakurikuler Kepemimpinan Siswa	140	Dus	15.000	2.100.000

1	2	3	4	5	6=(3 x 5)
	<i>Snack dan minum panitia kegiatan Projek III</i>	54	<i>Dus</i>	15.000	810.000
	<i>Snack dan minum peserta IHT [B5: 268,00, B7: 268,00]</i>	536	<i>Dus</i>	15.000	8.040.000
	<i>Snack dan minum peserta MGMP</i>	200	<i>Dus</i>	15.000	3.000.000
	<i>Snack dan minum panitia PPDB [B7: 350,00]</i>	350	<i>Dus</i>	15.000	5.250.000
	<i>Konsumsi panitia dan narasumber MPLS [B7: 75,00]</i>	75	<i>Dus</i>	15.000	1.125.000
	<i>Konsumsi pembina dan siswa (Kegiatan pembinaan lomba mapel)</i>	210	<i>Dus</i>	15.000	3.150.000
	<i>Konsumsi pembina dan siswa (kegiatan pembinaan OSN)</i>	270	<i>Dus</i>	15.000	4.050.000
	<i>Snack dan minum Pelatih dan peserta Pembinaan O2SN/POPDA</i>	36	<i>Dus</i>	15.000	540.000
	<i>Konsumsi snack kegiatan entry data siswa dan guru [B5: 25,00, B11: 30,00]</i>	55	<i>Dus</i>	15.000	825.000
	<i>Konsumsi snack rapat RKJM/RKAS</i>	75	<i>Dus</i>	15.000	1.125.000
	<i>Konsumsi snack pelaksanaan PPKKS</i>	30	<i>Dus</i>	15.000	450.000
	<i>Konsumsi snack panitia dan pengawas UAS</i>	455	<i>Dus</i>	15.000	6.825.000
	<i>Konsumsi snack panitia dan pengawas UKK</i>	455	<i>Dus</i>	15.000	6.825.000
	<i>Konsumsi snack rapat dengan wali murid (Pengumuman Kelulusan)</i>	324	<i>Dus</i>	15.000	4.860.000
	<i>Konsumsi snack panitia, pengawas, proktor dan teknisi AN/ABM</i>	131	<i>Dus</i>	15.000	1.965.000
	<i>Makan dan minum peserta kemah Penerimaan Tamu Ambalan</i>	1.047	<i>Dus</i>	15.000	15.705.000
	<i>Makan dan minum panitia dan peserta LDK OSIS dan MPK</i>	240	<i>Dus</i>	15.000	3.600.000
	<i>Snack dan minum kegiatan MABIT ROHIS</i>	210	<i>Dus</i>	15.000	3.150.000
	<i>Snack dan minum panitia lomba HUT RI</i>	75	<i>Dus</i>	15.000	1.125.000
	<i>Makan dan minum panitia kegiatan Projek III</i>	54	<i>Dus</i>	30.000	1.620.000
	<i>Makan dan minum peserta IHT [B5: 134,00, B7: 134,00]</i>	268	<i>Dus</i>	30.000	8.040.000
	<i>Makan dan minum peserta MGMP</i>	200	<i>Dus</i>	30.000	6.000.000
	<i>Makan dan minum Panitia PPDB [B7: 350,00]</i>	350	<i>Dus</i>	30.000	10.500.000
	<i>konsumsi snack kegiatan updating data siswa dan guru [B5: 18,00, B11: 15,00]</i>	33	<i>Dus</i>	15.000	495.000
	<i>Konsumsi makan rapat RKJM/RKAS</i>	75	<i>Dus</i>	30.000	2.250.000
	<i>Konsumsi makan pelaksanaan PPKKS</i>	30	<i>Dus</i>	30.000	900.000
	<i>Konsumsi makan panitia dan pengawas UAS (hari terakhir)</i>	65	<i>Dus</i>	30.000	1.950.000
	<i>Konsumsi makan panitia dan pengawas UKK (hari terakhir)</i>	65	<i>Dus</i>	30.000	1.950.000
	<i>Konsumsi makan panitia, pengawas, proktor dan teknisi AN/ABM</i>	156	<i>Dus</i>	30.000	4.680.000
	<i>Makan dan minum panitia dan peserta Basic Training PMR</i>	60	<i>dus</i>	30.000	1.800.000
	<i>Snack dan minum panitia pemilu seluruh ekskul</i>	88	<i>dus</i>	15.000	1.320.000
	<i>Makan dan minum peserta kemah Pelatihan Calon Dewan Ambalan</i>	320	<i>Dus</i>	15.000	4.800.000
	<i>Makan dan minum Parade Budaya HUT RI Tingkat Kecamatan</i>	100	<i>Dus</i>	30.000	3.000.000
	<i>Snack dan minum Panitia Kegiatan Projek I</i>	54	<i>Dus</i>	15.000	810.000
	<i>Konsumsi snack kegiatan validasi data siswa dan guru [B5: 18,00, B11: 15,00]</i>	33	<i>Dus</i>	15.000	495.000
	<i>Snack dan minum peserta jumbara</i>	225	<i>dus</i>	15.000	3.375.000
	<i>Makan dan minum Kegiatan Napak Tilas Laksana [B3: 320,00]</i>	320	<i>Dus</i>	15.000	4.800.000
	<i>Makan dan minum panitia lomba Bulan Bahasa Festival</i>	100	<i>Dus</i>	30.000	3.000.000
	<i>Makan dan minum Panitia Kegiatan Projek I</i>	54	<i>Dus</i>	30.000	1.620.000
	<i>Konsumsi snack kegiatan sinkronisasi data siswa dan guru [B5: 6,00, B11: 6,00]</i>	12	<i>Dus</i>	15.000	180.000
	<i>Makan dan minum peserta Kemah Blok</i>	1.047	<i>Dus</i>	15.000	15.705.000
	<i>Snack dan minum Panitia Kegiatan Projek II</i>	54	<i>Dus</i>	15.000	810.000

	Konsumsi makan kegiatan entry data siswa dan guru [B5: 25,00, B11: 30,00]	55	Dus	30.000	1.650.000
	Makan dan minum Panitia Kegiatan Projek II	54	Dus	30.000	1.620.000
	Konsumsi makan kegiatan updating data siswa dan guru [B5: 18,00, B11: 15,00]	33	Dus	30.000	990.000
	Snack dan minum Panitia Kegiatan Gelar Karya Projek I, II dan III	25	Dus	15.000	375.000
	Konsumsi makan kegiatan validasi data siswa dan guru [B5: 18,00, B11: 15,00]	33	Dus	30.000	990.000

1	2	3	4	5	6=(3 x 5)
	Makan dan minum Panitia Kegiatan gelar Karya Projek I,II dan III	25	Dus	30.000	750.000
	Konsumsi makan kegiatan sinkronisasi data siswa dan guru [B5: 6,00, B11: 6,00]	12	Dus	30.000	360.000
5.1.02.02					21.650.000
5.1.02.02					232.770.357
5.1.02.02.01.00 03	Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia				3.000.000
	Honor Narasumber dari luar	2	Orang Kegiatan	500.000	1.000.000
	Honor Narasumber dari luar [B5: 2,00, B7: 2,00]	4	OK	500.000	2.000.000
5.1.02.02.01.00 16	Belanja Jasa Tenaga Penanganan Prasarana dan Sarana Umum / Upah Tukang				26.390.000
	Upah tukang perbaikan WC Siswa	40	OH	130.000	5.200.000
	Upah tukang perbaikan Ruang kelas X5	16	OH	130.000	2.080.000
	Upah tukang perbaikan lantai dan plafon Lab. Bahasa	30	OH	130.000	3.900.000
	Upah tukang perbaikan parkir siswa	13	OH	130.000	1.690.000
	Upah tukang perbaikan Ruang Shooting Pembelajaran [B5: 10,00]	10	OH	130.000	1.300.000
	Upah tukang perbaikan saluran pembuangan WC	8	orang	130.000	1.040.000
	Upah Tukang perbaikan Ruang Kelas XII IPS 4	18	OH	130.000	2.340.000
	Upah tukang perbaikan Ruang Olahraga/Tenis meja	28	OH	130.000	3.640.000
	Upah tukang perbaikan Ruang KIR [B7: 10,00]	10	OH	130.000	1.300.000
	Upah tukang perbaikan Ruang OSIS	10	OH	130.000	1.300.000
	Upah tukang pengecatan Ruang Kelas X6 & X7	20	orang	130.000	2.600.000
5.1.02.02.01.00 29	Belanja Jasa Tenaga Ahli				64.950.000
	Honor pembina Ekstra Pramuka	40	Orang Kegiatan	50.000	2.000.000
	Honor pembina ekstrakurikuler (dari dalam bukan tupoksi/guru mapel bersangkutan)	40	OK	50.000	2.000.000
	Honor pembina Ekstrakurikuler Karate dan Pencak Silat (dari luar)	92	Orang Kegiatan	125.000	11.500.000
	Honor pembina Ekstrakurikuler Paskibra dari Luar	40	OK	125.000	5.000.000
	Honor pembina Ekstrakurikuler PMR (dari dalam bukan tupoksi)	80	OK	50.000	4.000.000
	Honor pembina ekstrakurikuler Bahasa Korea (dari luar)	26	Orang Kegiatan	125.000	3.250.000
	Honor pembina ekstrakurikuler KIR (dari dalam bukan tupoksi)	20	OK	50.000	1.000.000
	Belanja Jasa Tes Psikologi Siswa Kelas X [B3: 321,00]	321	Orang Jam	100.000	32.100.000
	Honor pembina Ekstrakurikuler Seni Tari (dari luar)	20	orang	125.000	2.500.000
	Honor Narasumber Basic Training PMR	2	orang	300.000	600.000
	Honor pembina ekstra (dari dalam bukan tupoksi)	20	orang	50.000	1.000.000
5.1.02.02.01.00 35	Belanja Jasa Tenaga Teknisi Mekanik dan Listrik				3.000.000
	Jasa Teknisi [B7: 12,00]	12	OK	250.000	3.000.000
5.1.02.02.01.00 51	Belanja Jasa Pengolahan Sampah				8.400.000
	Belanja retribusi langganan sampah	12	Bulan	700.000	8.400.000
5.1.02.02.01.00 52	Belanja Jasa Pembersihan, Pengendalian Hama, dan Fumigasi				3.000.000
	Jasa sedot WC	3	paket	1.000.000	3.000.000
5.1.02.02.01.00 60	Belanja Tagihan Air				297.500
	Belanja langganan air [B1: 1,00, B2: 1,00]	2	Bulan	65.000	119.000
	Belanja Langganan air [B3: 3,00]	3	Bulan	59.500	178.500
5.1.02.02.01.00 61	Belanja Tagihan Listrik				65.220.776
	Belanja Langganan Listrik [B1: 1,00, B2: 1,00, B3: 1,00]	3	Bulan	7.000.000	16.355.357
	Belanja Langganan Listrik	5	Bulan	6.000.000	24.183.714
	Belanja Langganan Listrik	1	paket	26.078.278	5.885.898

1	2	3	4	5	6=(3 x 5)
	Langganan Koran	12	Bulan	550.000	6.600.000
5.1.02.02.01.00 63	Belanja Kawat/Faksimili/Internet/TV Berlangganan				60.155.381
	Belanja langganan internet (Indihome) [B1: 1,00, B2: 1,00, B3: 1,00]	3	Bulan	950.000	2.743.039
	Belanja langganan internet (indihome 2)	2	bulan	699.300	1.398.600
	Belanja langganan internet (Indihome) [B1: 1,00, B2: 1,00, B3: 1,00]	3	Bulan	750.000	2.105.500
	Belanja langganan internet (indihome 2)	1	bulan	66.600	66.600
	Belanja langganan internet (Astinet)	11	Bulan	3.363.300	36.996.300
	Belanja langganan internet (Indihome)	5	Bulan	930.000	4.563.108
	Belanja Langganan internet (indihome)	5	Bulan	710.000	3.509.000
	Belanja Langganan Internet (Indihome)	1	bulan	705.000	699.300
	Belanja Langganan Internet (Indihome)	1	bulan	915.000	910.200
	Belanja Langganan internet (indihome 1)	1	bulan	912.753	912.753
	Belanja langganan internet (indihome 1)	1	bulan	910.810	910.810
	Belanja Langganan internet (indihome 1)	1	bulan	2.460.854	2.460.854
	Belanja Langganan internet (astinet)	1	bulan	2.879.317	2.879.317
5.1.02.02.01.00 67	Belanja Pembayaran Bea, dan Perizinan				156.700
	Biaya Administrasi Bank	2	paket	2.900	5.800
	Biaya administrasi Bank	11	paket	2.900	31.900
	Biaya Administrasi Bank	5	paket	2.900	14.500
	Biaya administrasi Bank	1	paket	2.900	2.900
	Biaya administrasi Bank	2	paket	2.900	5.800
	Biaya administrasi Bank	1	paket	2.900	2.900
	Biaya administrasi bank	2	paket	2.900	5.800
	Biaya administrasi Bank	1	paket	2.900	2.900
	Biaya administrasi Bank	1	paket	2.900	2.900
	Biaya administrasi Bank	1	paket	2.900	2.900
	Biaya administrasi Bank	1	paket	2.900	2.900
	Biaya administrasi Bank	1	paket	2.900	2.900
	Biaya administrasi Bank	4	paket	3.000	12.000
	Biaya administrasi bank	3	paket	2.900	8.700
	Biaya Administrasi Bank	1	paket	2.900	2.900
	Biaya Administrasi Bank	1	paket	2.900	2.900
	Biaya administrasi bank	1	paket	2.900	2.900
	Biaya Administrasi Bank	4	paket	2.900	11.600
	Biaya Administrasi Bank	1	paket	2.900	2.900
	Biaya administrasi Bank	1	paket	2.900	2.900
	Biaya Administrasi Bank	8	paket	2.500	20.000
	Biaya Administrasi Bank	3	paket	2.900	8.700
5.1.02.02.04.00 36	Belanja Sewa Kendaraan Bermotor Penumpang				3.000.000
	Sewa Kendaraan Kemah Pelatihan Calon Dewan Ambalan	1	Unit	1.500.000	1.500.000
	Sewa Kendaraan Kemah Napak Tilas Laksana [B3: 1,00]	1	Unit	1.500.000	1.500.000
5.1.02.02.04.03 55	Belanja Sewa Peralatan Umum				10.250.000
	Sewa baju adat Pemilu OSIS	6	Set	250.000	1.500.000
	Sewa Kostum (HUT RI)	17	Set	250.000	4.250.000
	Sewa Tenda Stand Kegiatan Gelar Karya	9	Set	500.000	4.500.000
5.1.02.03					19.690.000
5.1.02.03.02.01 17	Belanja Pemeliharaan Alat Kantor dan Rumah Tangga-Alat Kantor-Alat Kantor Lainnya				19.690.000
	Perbaikan Printer	3	Paket	600.000	1.800.000
	Perbaikan CCTV	32	Unit	500.000	16.000.000
	Service Keyboard organ	2	Buah	945.000	1.890.000
5.1.02.04					6.280.000
5.1.02.04.01.00	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota / Dalam Daerah				6.280.000

1	2	3	4	5	6=(3 x 5)
	Transport Ke Cab. Dinas (Jika Cab. Dinas Diluar Kab/Kota)	18	orang	75.000	1.350.000
	Uang Harian (Keluar Kab/Kota)	18	orang	75.000	1.350.000
	Transport ke dalam Kab/Kota (Brebek)	3	orang	100.000	300.000
	Transport ke dalam kab/Kota (Bumiayu)	9	orang	220.000	1.980.000
	Transport ke dalam kab/kota (antar kecamatan)	16	orang	50.000	800.000
5.2.	BELANJA LANGSUNG				1.495.750.000
5.2.02.05					57.184.930
5.2.02.05.01.00 04	Belanja Modal Alat Penyimpanan Perlengkapan Kantor				17.982.000
	Lemari Penyimpanan [B8: 2,00]	2	Buah	3.330.000	6.660.000
	Lemari Besi/Metal [B7: 2,00]	2	Buah	3.996.000	7.992.000
	Lemari Penyimpanan [B7: 1,00]	1	Buah	3.330.000	3.330.000
5.2.02.05.01.00 05	Belanja Modal Alat Kantor Lainnya				15.113.000
	Tabung Oksigen	1	Buah	1.210.000	1.210.000
	Blood Pressure Meter/Tensimeter	1	Buah	977.000	977.000
	Tenda	1	Buah	3.296.000	3.296.000
	Kursi Roda	1	Unit	2.920.000	2.920.000
	Nebulizer	2	Buah	790.000	1.580.000
	Tandu Lipat 2	2	Buah	2.565.000	5.130.000
5.2.02.05.02.00 01	Belanja Modal Mebel				19.499.930
	Meja Guru	10	Unit	1.249.998	12.499.980
	Kursi Biasa	10	Unit	699.995	6.999.950
5.2.02.05.02.00 04	Belanja Modal Alat Pendingin				4.590.000
	Kipas Angin [B8: 2,00]	2	Buah	2.295.000	4.590.000
5.2.02.06					64.785.070
5.2.02.06.01.00 01	Belanja Modal Peralatan Studio Audio				24.123.000
	Paket Podcast 4 Channel	1	Buah	8.167.000	8.167.000
	Microphone	2	Buah	1.045.000	2.090.000
	Headphone	1	Buah	765.000	765.000
	Meja Panjang	1	Buah	3.447.000	3.447.000
	Microphone/Wireless Mic	2	Buah	2.216.000	4.432.000
	Sound Mixer	1	Buah	3.500.000	3.500.000
	Pedal Drum	1	Buah	1.722.000	1.722.000
5.2.02.06.01.00 02	Belanja Modal Peralatan Studio Video dan Film				40.662.070
	Tripod	1	Buah	2.277.000	2.277.000
	Camera Video	1	Buah	13.757.000	13.757.000
	Lighting	2	Buah	5.087.000	10.174.000
	Lain-lain	2	Buah	1.652.000	3.304.000
	Lain-lain	1	Buah	10.217.000	10.217.000
	Lighting	1	Buah	933.070	933.070
5.2.02.10					4.825.000
5.2.02.10.02.00 05	Belanja Modal Peralatan Komputer Lainnya				4.825.000
	Printer [B7: 1,00]	1	Unit	4.825.000	4.825.000
5.2.05.01					272.130.000
5.2.05.01.01.00 01	Belanja Modal Buku Umum				20.366.400
	Ilmu Pengetahuan Umum - Buku [B1: 330,00]	330	Exp	17.700	5.841.000
	Ilmu Pengetahuan Umum - Buku [B1: 72,00]	72	Exp	123.000	8.856.000
	Ilmu Pengetahuan Umum - Buku [B1: 330,00]	330	Exp	16.500	5.445.000
	Ilmu Pengetahuan Umum - Buku [B1: 3,00]	3	Exp	37.600	112.800
	Ilmu Pengetahuan Umum - Buku [B1: 3,00]	3	Exp	37.200	111.600
5.2.05.01.01.00 03	Belanja Modal Buku Agama				25.819.500

1	2	3	4	5	6=(3 x 5)
	Agama Islam - Buku [B1: 3,00]	3	Exp	29.100	87.300
	Agama Islam - Buku	4	Exp	39.300	157.200
5.2.05.01.01.00 04	Belanja Modal Buku Ilmu Sosial				34.957.200
	Lain-lain - Buku [B1: 330,00]	330	Exp	26.800	8.844.000
	Sosiologi - Buku [B1: 112,00]	112	Exp	88.000	9.856.000
	Sosiologi - Buku [B1: 150,00]	150	Exp	19.700	2.955.000
	Ekonomi - Buku [B1: 112,00]	112	Exp	92.000	10.304.000
	Ekonomi - Buku [B1: 150,00]	150	Exp	17.700	2.655.000
	Lain-lain - Buku [B1: 3,00]	3	Exp	37.600	112.800
	Sosiologi - Buku [B1: 3,00]	3	Exp	35.400	106.200
	Ekonomi - Buku	3	Exp	41.400	124.200
5.2.05.01.01.00 05	Belanja Modal Buku Ilmu Bahasa				53.031.400
	Pengetahuan Bahasa Indonesia - Buku [B1: 330,00]	330	Exp	19.700	6.501.000
	Pengetahuan Bahasa Inggris - Buku [B1: 72,00]	72	Exp	74.000	5.328.000
	Pengetahuan Bahasa Indonesia - Buku [B1: 330,00]	330	Exp	18.900	6.237.000
	Pengetahuan Bahasa Indonesia - Buku [B1: 112,00]	112	Exp	130.000	14.560.000
	Lain-lain - Buku [B1: 112,00]	112	Exp	85.000	9.520.000
	Pengetahuan Bahasa Inggris - Buku [B1: 330,00]	330	Exp	14.700	4.851.000
	Pengetahuan Bahasa Inggris - Buku [B1: 331,00]	331	Exp	17.300	5.726.300
	Pengetahuan Bahasa Indonesia - Buku [B1: 3,00]	3	Exp	33.300	99.900
	Pengetahuan Bahasa Indonesia - Buku [B1: 3,00]	3	Exp	37.200	111.600
	Pengetahuan Bahasa Inggris - Buku [B1: 3,00]	3	Exp	32.200	96.600
5.2.05.01.01.00 06	Belanja Modal Buku Matematika dan Pengetahuan Alam				76.050.100
	Matematika - Buku [B1: 330,00]	330	Exp	22.400	7.392.000
	Matematika - Buku [B1: 112,00]	112	Exp	135.000	15.120.000
	Matematika - Buku [B1: 330,00]	330	Exp	13.800	4.554.000
	Fisika dan Mekanika - Buku [B1: 112,00]	112	Exp	65.000	7.280.000
	Matematika - Buku [B1: 150,00]	150	Exp	27.200	4.080.000
	Kimia - Buku [B1: 72,00]	72	Exp	64.000	4.608.000
	Lain-lain - Buku [B1: 330,00]	330	Exp	22.000	7.260.000
	Biologi. Antropologi - Buku [B1: 113,00]	113	Exp	126.000	14.238.000
	Matematika - Buku [B1: 3,00]	3	Exp	43.500	130.500
	Matematika - Buku [B1: 3,00]	3	Exp	28.700	86.100
	Lain-lain - Buku [B1: 3,00]	3	Exp	41.400	124.200
	Matematika - Buku [B1: 3,00]	3	Exp	41.400	124.200
	Kimia - Buku	186	Exp	17.200	3.199.200
	Fisika dan Mekanika - Buku	187	Exp	17.900	3.347.300
	Biologi. Antropologi - Buku	187	Exp	22.200	4.151.400
	Kimia - Buku	3	Exp	34.500	103.500
	Fisika dan Mekanika - Buku	3	Exp	36.300	108.900
	Biologi. Antropologi - Buku	3	Exp	47.600	142.800
5.2.05.01.01.00 07	Belanja Modal Buku Ilmu Pengetahuan Praktis				23.708.800
	Ilmu Pengetahuan Umum - Buku [B1: 330,00]	330	Exp	21.200	6.996.000
	Ilmu Pengetahuan Umum - Buku [B1: 72,00]	72	Exp	117.000	8.424.000
	Ilmu Pengetahuan Umum - Buku [B1: 331,00]	331	Exp	24.400	8.076.400
	Ilmu Pengetahuan Umum - Buku [B1: 3,00]	3	Exp	35.400	106.200
	Ilmu Pengetahuan Umum - Buku [B1: 3,00]	3	Exp	35.400	106.200
5.2.05.01.01.00 08	Belanja Modal Buku Arsitektur, Kesenian, dan Olahraga				5.500.400
	Seni Gambar - Buku [B1: 3,00]	3	Exp	35.100	105.300
	Permainan dan Olah Raga - Buku [B1: 40,00]	40	Exp	119.000	4.760.000
	Seni Gambar - Buku [B1: 3,00]	3	Exp	47.800	143.400
	Musik - Buku [B1: 3,00]	3	Exp	37.200	111.600
	Musik - Buku [B1: 3,00]	3	Exp	37.200	111.600

1	2	3	4	5	6=(3 x 5)
	Geografi - Buku [B1: 150,00]	150	Exp	19.700	2.955.000
	Geografi - Buku [B1: 112,00]	112	Exp	130.000	14.560.000
	Sejarah - Buku [B1: 150,00]	150	Exp	17.300	2.595.000
	Sejarah - Buku [B1: 112,00]	112	Exp	111.000	12.432.000
	Geografi - Buku [B1: 3,00]	3	Exp	24.800	74.400
	Sejarah - Buku [B1: 3,00]	3	Exp	26.600	79.800
5.2.05.02					8.305.000
5.2.05.02.01.00 01	Belanja Modal Alat Musik				8.305.000
	Gitar	1	Buah	8.305.000	8.305.000
5.2.1.	BELANJA PEGAWAI				1.495.750.000
Jumlah					1.495.750.000

Kab Brebes, 2 Januari 2023

Mengetahui,
Kepala Sekolah



★ Yuniarso Amirudin, S.Pd., M.Pd.

NIP : 198706291997021001